
	
Dagordning Årsmöte  GF Vasa Gymnastik  	
Tid: Söndagen den 18:e December kl 16:00 	
Plats: Engelbrektshallen 	
Kallade: Alla medlemmar i föreningen samt föräldrar till medlemmar i 
föreningen.  	
 	
Formalia:  	
F1: Sammanträdets öppnande: 16:08	
F2: Fastställande av röstlängd för mötet:  5 personer	
F3: Fastställande av närvarolista Lina Landqvist, Jessica Pettersson, Maria 
Landqvist, Carl Planthaber, Henrik Hallberg. 	
F4: Val av mötesordförande: Jessica Pettersson 	
F5: Val av mötesekreterare: Maria Landqvist	
F6: Val av justeringspersoner tillika rösträknare: Lina Landqvist, Carl 
Planthaber 
F7: Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt: Ja.  
F8: Anmälda förhinder:  Josefine Söder, Sara Ericsson	
F9: Fastställande av föredragningslista (dagordning) för mötet: 	
 	
Rapportärenden 	
R1: Presentation av föreningens Verksamhetsberättelse för det gångna 
verksamhetsåret genomfördes utan några kommentarer. 
 	
R2: Presentation av föreningens Förvaltningsberättelse (balans- och 
resultaträkning) för det senaste räkenskapsåret genomfördes utan några 
kommentarer. 
 	
R3: Revisorns berättelse över styrelsens förvaltning lästes upp utan några 
kommentarer. 
 
Beslutsärende 1: Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den period 
revisionen avser.  Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för den period revisionen 
avser. Beslutet var enhälligt.  
 
Valärenden:   	
V1: Val av ordförande för en tid av 1 år. Jessica Pettersson. Ingen där emot. 
V2: Val av kassör för en tid av 1 år. Lina Landqvist. Ingen där emot. 
V3: Val av sekreterare för en tid av 1 år. Sara Eriksson. Ingen där emot. 	
V4: Val av ledamöter för en tid av 1 år. Carl Planthaber Josefine Söder. 
Ingen där emot. 	



V5: Val av revisor för en tid av 1 år. Marie-France Hallard Dawson och 
Camilla Franek. Ingen där emot.  	
 	
Beslutsärende 2:  Verksamhetsplan för samt behandling av budget för det 
kommande verksamhets-/ räkenskapsåret (HT17/VT18) röstades enhälligt 
igenom av årsmötets deltagare.  
  	
B3: Ändringar i Föreningen Vasa Gymnastiks stadgar enligt nedanstående 
förslag: 	
 	
Paragraf 20 punkt 12 är idag formulerat enligt nedan: 	
Val av 	
 	
a) föreningens ordförande för en tid av 1 år; 	
b) halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av 1 år; 	
c) suppleanter i styrelsen med för dem fastställd turordning för en tid av 1 år; 	
d) 1 revisor för en tid av ett 1 år. (I detta val får inte styrelsens ledamöter delta); 	
e) 1-3 ledamöter i valberedningen för en tid av 1 år, av vilka en skall utses till  	
ordförande; 	
 	
Styrelsen i GF Vasa Gymnastik ger förslag om följande stadgeändring av 
paragraf 20 punkt 12:  	
 	
Val av 	
 	

a. föreningens ordförande för en tid av 1 år; 	
b. övriga ledamöter i styrelsen för en tid av 1 år; 	
c. suppleanter i styrelsen med för dem fastställd turordning för en tid av 1 år; 	
d. 1 revisor för en tid av ett 1 år. (I detta val får inte styrelsens ledamöter 

delta); 	
e. 1-3 ledamöter i valberedningen för en tid av 1 år, av vilka en skall utses till 

ordförande; 	
 	

I Paragraf 23 gällande styrelsens sammansättning ger styrelsen förslag om 
följande tillägg: 	
 	
”Ordförande samt övriga ledamöter har ett ansvar att informera om ett eventuellt 
avhopp i god tid innan årsmötet.”  
Detta förslag röstades enhälligt igenom av årsmötets deltagare.  
Övriga ärenden:  	
Ö1: Behandling av förslag från medlemmarna.  Inga förslag har inkommit. 	
Ö2: Behandling av förslag från styrelsen. Inga förslag har inkommit.  
 	
Mötet avslutades:  	
 	
Justerare:  Lina Landqvist och Carl Planthaber	
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